
 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего профессионального образования 

«Алтайский государственный университет» 

21.08.2012. П Р И К А З № 2274/С 

 

 

 

 

О ЗАЧИСЛЕНИИ НА 1 КУРС 

заочной формы обучения                               

 

На основании решения заседания приемной комиссии  от 21 августа 2012 г. (протокол  

№ 15/12) 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить с 01 сентября 2012 г. в число студентов на места по договорам с оплатой стои-

мости обучения по сокращенной программе подготовки бакалавриата, реализуемой по уровню 

высшего профессионального образования по заочной форме обучения следующих абитуриен-

тов:   

 

Лица, успешно прошедшие вступительные испытания,  

ранжированные по мере убывания количества набранных баллов 

 

 

На базе высшего образования 

 

Юридический  факультет  

Направление подготовки 030900.62 Юриспруденция 

 

№ 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1.  Дидик Любовь Александровна                183 по конкурсу 

2.  Рожков Дмитрий Викторович                  148 по конкурсу 

3.  Чеснаков Александр Валерьевич           140 по конкурсу 

4.  Матвеева Ирина Геннадьевна                 137 по конкурсу 

5.  Панфилова Александра Евгеньевна       136 по конкурсу 

6.  Енина Юлия Александровна                    135 по конкурсу 

7.  Доценко Наталья Витальевна     134 по конкурсу 

8.  Седовичева Наталья Леонидовна            133 по конкурсу 

9.  Черных Вячеслав Александрович 128 по конкурсу 

10.  Чесноков Матвей Владимирович 126 по конкурсу 

11.  Штабель Павел Романович                  126 по конкурсу 

12.  Плотников Максим Константинович      122 по конкурсу 

13.  Санаа Лилия Геннадьевна                     121 по конкурсу 

14.  Борисов Константин Сергеевич              114 по конкурсу 

15.  Куртова Евгения Григорьевна               112 по конкурсу 

16.  Куртова Елена Григорьевна                 111 по конкурсу 

17.  Кононова Надежда Александровна       110 по конкурсу 

18.  Неверов Роман Игоревич                        110 по конкурсу 



2 

 

19.  Юдаков Константин Алексеевич 157 по конкурсу 

20.  Чоюнова Радмила Андреевна            148 по конкурсу 

21.  Лобанова Дарья Михайловна 143 по конкурсу 

22.  Капран Мария Георгиевна                     135 по конкурсу 

23.  Волчков Артем Александрович      132 по конкурсу 

24.  Скворцов Дмитрий Сергеевич 129 по конкурсу 

25.  Трущелев Денис Владимирович         125 по конкурсу 

26.  Мерц Кристина Сергеевна               124 по конкурсу 

27.  Фоминых Екатерина Сергеевна      123 по конкурсу 

28.  Иванникова Наталья Геннадьевна      118 по конкурсу 

29.  Мурыгина Ирина Сергеевна                 117 по конкурсу 

30.  Волжин Василий Александрович      117 по конкурсу 

31.  Куриков Василий Николаевич           115 по конкурсу 

 

Факультет политических наук 

Направление подготовки 030200.62 Политология 

 

№ 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1. Соловцов Сергей Сергеевич 140 по конкурсу 

2. Волошин Александр Александрович 125 по конкурсу 

3. Терехин Евгений Викторович 120 по конкурсу 

4. Старченко Анастасия Валерьевна 114 по конкурсу 

 

Направление подготовки 033300.62 Религиоведение 

 

№ 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1. Гончаров Денис Сергеевич 142 по конкурсу 

 

Факультет психологии 

Направление подготовки 030300.62 Психология 

 

№ 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1.  Бердинских Максим Сергеевич 108 по конкурсу 

2.  Щербакова Галина Викоровна 105 по конкурсу 

3.  Кузина Алѐна Ивановна 103 по конкурсу 

4.  Епанчинцев Антон Игоревич 103 по конкурсу 

 

Филиал АлтГУ в г. Белокуриха 

Направление подготовки 030900.62 Юриспруденция 

 

№ 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1.  Кузнецова Елена Сергеевна 271 по конкурсу 

2.  Романенко Лариса Геннадьевна 226 по конкурсу 

3.  Комиссарова Римма Александровна 214 по конкурсу 

4.  Бутолин Игорь Александрович 211 по конкурсу 

5.  Зенков Николай Валентинович 210 по конкурсу 

6.  Эрлих Владимир Анатольевич 206 по конкурсу 

7.  Багдасарян Владимир Петрович 194 по конкурсу 

8.  Юкина Байана Андреевна 190 по конкурсу 



3 

 

9.  Устинова Нина Алексеевна 189 по конкурсу 

10.  Устинов Александр Сергеевич 188 по конкурсу 

11.  Глухов Дмитрий Сергеевич 185 по конкурсу 

 

Направление подготовки 080200.62  Менеджмент 

 

 

Филиал АлтГУ в г. Рубцовск 

Направление подготовки 080100.62 Экономика 

 

№ 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1. Темечка Оксана Евгеньевна 130 по конкурсу 

2. Орлова Оксана Сергеевна 123 по конкурсу 

3. Афанасьева Людмила Александровна 107 по конкурсу 

4. Абдикаримова Елена Викторовна 103 по конкурсу 

 

Направление подготовки 081100.62 Государственное и муниципальное управление 

 

№ 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1. Бойко Михаил Сергеевич 125 по конкурсу 

2. Кулапина Елена Викторовна 122 по конкурсу 

 

Направление подготовки 030900.62 Юриспруденция 

 

№ 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1.  Колупаева Инна Викторовна 148 по конкурсу 

2.  Дьяченко Алексей Михайлович 146 по конкурсу 

3.  Барышникова Юлия Андреевна 137 по конкурсу 

4.  Карчагин Павел Павлович 135 по конкурсу 

5.  Литвинов Андрей Юрьевич 133 по конкурсу 

6.  Семенова Галина Игоревна 130 по конкурсу 

7.  Рябцева Александра Владимировна 126 по конкурсу 

8.  Канаев Сергей Алексеевич 123 по конкурсу 

9.  Гривко Игорь Геннадьевич 122 по конкурсу 

10.  Киндт Дарья Сергеевна 122 по конкурсу 

11.  Серков Николай Евгеньевич 122 по конкурсу 

12.  Жуков Иван Евгеньевич 119 по конкурсу 

13.  Стабров Алексей Александрович 119 по конкурсу 

14.  Гамалеев Артем Анатольевич 117 по конкурсу 

15.  Ляшенко Михаил Павлович 117 по конкурсу 

16.  Шелепов Олег Александрович 117 по конкурсу 

17.  Еремин Андрей Иванович 116 по конкурсу 

18.  Алфимов Иван Васильевич 114 по конкурсу 

19.  Пивнева Ирина Николаевна 114 по конкурсу 

20.  Трофимова Наталия Владимировна 114 по конкурсу 

21.  Гилева Татьяна Ивановна 113 по конкурсу 

22.  Статырский Игорь Сергеевич 112 по конкурсу 

№ 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1.  Стопичева Наталья Георгиевна 208 по конкурсу 



4 

 

23.  Лякишев Виталий Иванович 111 по конкурсу 

24.  Лигузов Владислав Валерьевич 110 по конкурсу 

25.  Карлов Николай Владимирович 109 по конкурсу 

26.  Мезина Наталья Александровна 109 по конкурсу 

27.  Митрофанов Андрей Павлович 109 по конкурсу 

 

Направление подготовки  230700.62 Прикладная информатика 

 

№ 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1. Остапченко Оксана Николаевна 101 по конкурсу 

 

Филиал АлтГУ в г. Камень-на-Оби 

Направление подготовки 080100.62 Экономика 

 

№ 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1. Долганова Оксана Васильевна 172 по конкурсу 

 

 

 

 

 

 


